
  

524. 

Na osnovu člana 1 stav 2 i člana 7 stav 2 Zakona o boravišnoj taksi ("Sl. list RCG", broj 11/04, 13/04 i "Sl. list 
CG" broj 73/10 i 48/15) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", 
broj 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/09 i 16/11) Skupština Opštine Herceg Novi 
na Sjednici održanoj dana 08.04.2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o boravišnoj taksi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 018/16 od 20.04.2016) 

Član 1 
Ovom Odlukom uvodi se boravišna taksa na teritoriji Opštine Herceg Novi. 

Član 2 
Boravišna taksa utvrđuje se u iznosu od 0,90 eura. 

Član 3 
Ova Odluka neće se primjenjivati na turističke aranžmane koji su sklopljeni do dana stupanja na snagu ove 

Odluke. 

Član 4 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o visini boravišne takse ("Službeni list RCG - Opštinski 

propisi", broj 3/05). 

Član 5 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/10-16 
Herceg Novi, 08.04.2016. godine 
Skupština Opštine Herceg Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


